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3. IRRIGATION / BEWASSERUNG

3.1 Pompes a eau / Wasserpumpen

Aquaking

MC Pumps

3.2 Tuyaux d'eau / Wasserschlduche

PE25x21.2 mm
PE6 mm
PE9 mm

PE 16 mm

3.3 Filtres A Eau / Wasserfilter

Coco/charbon - Kokos/Kohlestoff

Filtres osmose / Umkehrosmose Filter

www.huboma-growshop.ch

3.4 Goutte a Goutte / Tropfsysteme

Raccords a sertir / Schraubverbinder
Filtres / Filter

Robinet / Hahn

Electro-vanne / Magnet-Ventil

Pot Dripper

Autres / Andere

3.5 Réservoirs / Tanks

Flexi Tank

Grow Tank

3.6 Divers / Diverse

Water Timer

Sorties / Auslasse

Sprayers

Tapis d'absorbtion / Fliessticher

Autres / Andere

Cat. 3
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3. IRRIGATION / BEWASSERUNG

3.1 Pompes a eau / Wasserpumpen
31004 Aquaking HX-1500, 300L/h 29.00 CHF
31005 Aquaking BT-700B, 690L/h 29.00 CHF
31006 Aquaking HX-2500, 1000L/h 42.00 CHF
31007 Aquaking HX-4500, 2500L/h 89.00 CHF
31009 Aquaking Q-2503, 5000L/h, Tauchpumpe, submersible 110.00 CHF
31010 Aquaking Q-4003, 7000L/h, Tauchpumpe, submersible 115.00 CHF
31026 Pompe MC 320, 320L/h 26.00 CHF
31027 Pompe MC 450, 450L/h 30.00 CHF
31029 Pompe MC 750, 700L/h 45.00 CHF
31028 Pompe MC 1000, 1000L/h 58.00 CHF

3.2 Tuyaux d'eau / Wasserschlauche
32101 Tuyau / Schlauch PE 25 x 21.2 mm, Tm 2.00 CHF
32100 Tuyau / Schlauch PE 25 x 21.2 mm, rouleau 100m 125.00 CHF
66731 Tuyau / Wasserschlauch Autopot @ 6 mm / 1,5m 2.00 CHF
66732 Tuyau / Wasserschlauch Autopot 2 6 mm / 5m 7.50 CHF
66733 Tuyau / Wasserschlauch Autopot @ 6 mm / rouleau 50m 50.00 CHF
66737 Tuyau / Wasserschlauch Autopot @ 9 mm / 1,5m (bleu / blau) 2.00 CHF
66738 Tuyau / Wasserschlauch Autopot @ 9 mm / 5m (bleu / blau) 7.50 CHF
66739 Tuyau / Wasserschlauch Autopot @ 9 mm / rouleau 30m (bleu / blau) 50.00 CHF
66734 Tuyau / Wasserschlauch Autopot @ 16 mm / 1,5m 5.00 CHF
66735 Tuyau / Wasserschlauch Autopot @ 16 mm / 5m 15.00 CHF
66736 Tuyau / Wasserschlauch Autopot @ 16 mm / rouleau 30m 75.00 CHF

3.3 Filtre a eau / Wasserfilter GrowMax Water

Coco/charbon - Kokos/Kohlestoff

33001 GrowMax Water ECO Grow, 240L/h 125.00 CHF

33002 GrowMax Water Garden Grow, 480L/h 230.00 CHF

Prix TVA incluse / Preise inkl. MwSt. Cat.3-1
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33003

33004

33101
33102
33103

33104

3.4

34101
34111
34121
34131
34152

34153

34210
34300
34400
34500

35200

34700

34800

34900
34910
34920

34930

GrowMax Water Super Grow, 800L/h

GrowMax Water Pro Grow, 2000L/h

Filtre osmose / Umkehrosmose Filter

GrowMax Water Power Grow, 500L/jour-Tag
GrowMax Water Mega Grow, 1000L/jour-Tag
GrowMax Water Growmax, 3000L/jour-Tag

GrowMax Water Max Quarium, 000PPM, 500L/jour-Tag

Goutte a goutte / Tropfsysteme

Manchon / Muffe PE @ 25-25 mm, pce/Stk

Coude / Winkel PE 90° @ 25 mm, pce/Stk
T-Raccord / T-Verbindung @ 25-25-25 mm, pce/Stk
Bouchon / Endstuck PE @ 25 mm, pce/Stk
Raccord / Kupplung PE @ 25 mm, 1" int., pce/Stk

Raccord / Kupplung PE @ 25 mm, 1" ext., pce/Stk

Filtre a eau / Wasserfilter PE 1" ext., Irritec

Clapet anti-retour / Rucklaufventil messing, 1" int.
Electro-vanne / Magnet-Ventil, 1"x1", 220V

Robinet / Hahn "Papillon" @ 25 x 25 mm, 4 Bar, hobby

Teflon, 1 rouleau

Poincon bleu / Lochstempel blau, @ 2 - 5 mm

Araignée raccord / Spin, 12 capillaires / Tropfer 2,3 L/h, 100 cm, PE @ 25 mm

PotDripper goutteur / Tropfer, 4L/h, assemblé, Komplett
PotDripper téte, Tropfer
PotDripper crochet / Hake

PotDripper tuyau / Schlauch, @ 6 mm, 120 cm

Prix TVA incluse / Preise inkl. MwSt.

340.00 CHF

515.00 CHF

330.00 CHF

480.00 CHF

1740.00 CHF

375.00 CHF

6.00 CHF

6.00 CHF

7.00 CHF

3.50 CHF

3.50 CHF

3.50 CHF

16.50 CHF

12.50 CHF

85.00 CHF

3.00 CHF

1.00 CHF

12.00 CHF

35.00 CHF

1.00 CHF

0.50 CHF

0.20 CHF

0.40 CHF

Cat.3-2
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3. IRRIGATION / BEWASSERUNG

3.5 Réservoirs / Tanks
Flexi Tank
35520 Flexi Tank AutoPot 25L 44.00 CHF
35530 Flexi Tank AutoPot 50L 58.00 CHF
35540 Flexi Tank AutoPot 100L 78.00 CHF
35550 Flexi Tank AutoPot 225L 98.00 CHF
35560 Flexi Tank AutoPot 400L 178.00 CHF
35570 Flexi Tank AutoPot 750L 290.00 CHF
35590 Flexi Tank PRO AutoPot 100L 148.00 CHF
35591 Flexi Tank PRO AutoPot 225L 220.00 CHF
35592 Flexi Tank PRO AutoPot 400L 290.00 CHF
Grow Tank
67700 Grow Tank 40L GrowTool 39.00 CHF
67710 Grow Tank 75L GrowTool 45.00 CHF
67720 Grow Tank 150L GrowTool 68.00 CHF
67730 Grow Tank 180L GrowTool 79.00 CHF

3.6 Divers

15265 GSE Water timer 10A day/night sensor 145.00 CHF
35115 Sortie / Auslass @ 13 mm 4.50 CHF
35100 Sortie / Auslass @ 19 mm 5.50 CHF
35110 Sortie / Auslass @ 25 mm 6.50 CHF
35120 Tamis pour Sortie / Sieb fur Auslass 4.50 CHF
35130 Trop-Plein pour Sortie / Verlangerung, 35 mm long/lang 1.60 CHF
35140 Kit Ebb&Grow, 1x sortie 19, 1x sortie 13, 2x tamis, 3x trop-plein 21.50 CHF

Prix TVA incluse / Preise inkl. MwSt. Cat.3-3
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35601 Sprayer, Pompe / Pumpe, 2L Aquaking 11.50 CHF
35600 Sprayer, Pompe / Pumpe, 5L Aquaking 39.00 CHF
82300 Tapis d'absorbtion / Fliesstuch jusqu'a / bis 8L/m2, 40 x Tm 125.00 CHF
82301 Tapis d'absorbtion / Fliesstuch jusqu'a / bis 8L/m2, 1 x 1m 4.00 CHF

Prix TVA incluse / Preise inkl. MwSt. Cat.3-4



